[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.03.2016                                                                № 59-р
                                                      станица Запорожская
Об утверждении  показателей, характеризующие общие критерии оценки качества оказания услуг МБУК  «Ильичевская ЦКС» Запорожского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от   30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», на основании  приказа Министерства культуры РФ от 5 октября 2015 года   № 2515 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры», протокола заседания рабочей группы Общественного совета при  администрации  Запорожского сельского поселения Темрюкского района:
1. Утвердить Показатели, характеризующие общие критерии оценки качества оказания услуг МБУК  «Ильичевская ЦКС» Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  О.П.Макарову заместителя главы  Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

  проекта распоряжения администрации   Запорожского сельского поселения Темрюкского района

от  ______________ № __________
Об утверждении  показателей, характеризующие общие критерии оценки качества оказания услуг МБУК «Ильичевская ЦКС» Запорожского  сельского поселения Темрюкского района

Проект подготовлен и  внесен:

Начальник финансового отдела                                                   С.Н.Кихаева
Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                              В.М.Рябова
Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      О.П.Макарова